2025 年６月 20 日

 各   位

会 社 名  ＴＯＷＡ株式会社

代 表 者 名   取締役社長執行役員 三浦 宗男

（コード番号 6315 東証プライム市場）

問 合 せ 先  執行役員経営企画本部長 中西 和彦

TEL (075) 692 – 0251

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

2025 年７月 16 日付

新役職名 氏  名 現役職名

シンギュレーション事業本部長

兼 シンギュレーション事業本部

シンギュレーション開発部長
岡本
おかもと

 一太郎
いちたろう

シンギュレーション事業本部長

兼 シンギュレーション事業本部

シンギュレーション開発部長

兼 シンギュレーション事業本部

シンギュレーション営業部長

シンギュレーション事業本部

シンギュレーション営業部長 濱田
は ま だ

 直樹
な お き

 営業本部 営業部長

                                             以 上